
 

 

 

 

 

Vårdsamverkan styrgrupp Mellerud- Bengtsfors 19 november 

Minnesanteckningar 241119 

Gemensam styrgrupp vårdsamverkan Mellerud och Bengtsfors.  

       Barn och unga  

       Backa barnet projektet 

Nuläge: Tillsammans vil vi bli bättre. Projektet har snart pågått ett år.  Det arbete som pågår är 

kartläggning , planering och  inventering av förutsättningar. Ca 1000 personer har fått utbildning i 

Dalsland inom Polis, skola socialtjänst och vård.  Lokala processamordnare i Bengtsfors är Ulrica 

Lund och Annelie Johansson. I  Mellerud är det  Jenny Åhman och Angelica Kjellin som fått 

uppdraget. Mellerud kommer igång början av 2025.  De lokala processamordnare i Dalsland har 

nätverk och träffs en gång i månaden vilket upplevs värdefullt för att komma framåt i arbetet.  

Det är viktigt att alla inblandade verksamheter satsar och hittar samarbetsområden i vardagen. 

Om man stöter på ytterligare verksamheter som kunde vara bra att ha med så kom gärna med 

tips. Se bifogat bildspel. 

       Handlingsplan; prioriterade fokusområden  

Utvecklingsforum  i  vårdsamverkan  arbetar med barn och unga och är en naturlig kanal för de 

frågor som skall arbetas med inom det området.  Efter skavdagen i mars 2025 kommer säkert 

flera områden fram som kan ingå i handlingsplanen. 

MiniMaria; nulägesrapport  

Mini maria har nyttjats för lite men  man hoppas det kommer på plats så vi kan fortsätta med det 

arbetet. Vi får annars fundera på om det finns något annat sätt att arbeta. Man planerar lokaler i 

Bäckefors i samarbete med BUP 

       Avvikelser i vårdsamverkan  Ingen ny avvikelse i nuläget 

       Övrigt 

Kontaktvägarna med BUP går framåt och fungerar bättre än tidigare  vilket är mycket glädjande. 

Tillgängligheten upplevs ha  förbättrats vilket är mycket positivt då verksamheten arbetar hårt 

för förbättring. Man planerar för en mindre mottagning i Bäckefors i samarbete med Mini Maria. 

 

 

 



        

        Gemensam del 

        Bemanning jul och nyår för in och utskrivning från sjukhus. 

Kommun: Man bemannar bistånd på juldagen 13-15.  Kommunal primärvård är bemannad som 

vanligt . Planerare och samordnare i hemtjänst är i tjänst samma tid. 

Närhälsan: Varje vårdcentral beslutar själv Bengtsfors och Mellerud bemannar samma tider som 

kommunen.   

       Tider vårdsamverkan 2025  förslag: 

▪ 11/2 13-16:00 

▪ 13/5 13-16:00 

▪ 2/9 13-16:00 

▪ 11/11 13-16:00 

      Tider för nästa år ok Skall vi fortsätta i samma form nästa år? Vi fortsätter med digitala      

möten då vi upplever det vara bra och effektivt. 

      Information från samverkanskontoret Fyrbodal, aktuella frågor till och från utvecklingsforum  

Se bildspel 

 Fråga från skolan om Millennium. Man fortsätter arbetet med implementering och införande 

trots att man har problem. Lite arbete pausas enligt uppgift. 

Man önskar från verksamheten att man får gemensamt arbete med öppenvårdsprocessen. 

Viktigt att prata om det och återkomma flertal gånger för att hitta bra förändringsförslag. 

Huvudprocessen är inte samsa utan samarbete. Workshop i öppenvårdsprocessen planeras Läggs 

ut till alla så man kan anmäla intresse till detta arbete.  

       Information pågående arbete SIP-samordnare  

Arbetet med siputbildning pågår och Malin har snart varit i alla verksamheter. Uppsamlingsheat 

är planerade för de som inte hunnit vara med eller är nyanställda Fått mycket bra feedback från  

många och man upplever utbildningen givande och man anser att man bör fortsätta med 

uppdraget sipsamordnare. Malin har  gjort en lathund om processen som är på väg att bli klart. 

Nätverksträffarna flyter på och är ett bra forum för information i processarbetet.  Statistik antal 

utbildade: Modul 1 grundmodul 434 modul två fördjupning 268 Modul 3 268 Det finns flera kvar 

att lägga till i statistiken. Malin kommer till nästa lokala vårdsamverkan för information om det 

fortsatta arbetet. Man räknar med statsbidrag även nästa år för arbetet med SIP. 

SIP utbildning har påbörjats i skolan och de flesta verksamheter har genomgått utbildning i 

Bengtsfors. 

       Avvikelser i vårdsamverkan  

Ingen aktuell just nu. Carina informerar om att man hanterat en i Mellerud som är klar. Det 

handlade om kommunikationsproblem 

 



       

        Handlingsplan; prioriterade fokusområden 

 Mycket tas om hand i fyrbodal vårdsamverkan . Efter planera skavdag kommer säkert fler 

områden upp som vi vill arbeta med i våra handlingsplaner. 

        Planering för skavdag i mars 2025 

        Degen genomförs den 26.3 2025 på folhögskolan i Färjelanda.  

        Förslag på dagordning och innehåll  kommer ut innan årets slut. Alla verksamheter som ingår i     

        lokal Vårdsamverkan är välkomna.          

 

         Ny riktlinje och hantering av egenvårdbeslut- hur hanterar vi det i Mellerud och Bengtsfors?   

 Skall hanteras på lokal samverkan Vi behöver tydliggöra den nya egenvårdsrutinen. Det är flertal  

delar i detta. Hur skall vi diskutera och i vilka forum. Närhälsan  är med i flertal processer och vi 

utfärdar dessa intyg och skickar dom via fax idag säger Närhälsan. Det finns behov och mer 

utbildning för vad som gäller. Bedömning och utfärdande av beslut. Förslag att lägga med detta i 

öppenvårdsprocessen för att arbetas med där. Öppenvårdsprocessen Egenvårdsintyg hur tar vi 

det vidare?  Tanja och vårdcentralcheferna tar med frågan. 

 

In och utskrivningsprocessen: Inkorgar i SAMSA skall ändras och bli mer specifika. Närhälsan kan 

skicka om sip direkt i samsa. Från sjukhusen har det ökat med administrativa meddelanden. Det 

behöver bli tydligare i processen så inget blir missat. Melleruds erfarenhet av ändringen i 

inkorgarna  blev bättre än förväntat och man ser att detta sätt att arbeta blev tydligare.  

Övrigt 

Våld i nära relation Det finns bra information att tillgå. Kolla efter den informationen på 

kommunens hemsida.  

 

 

 

 


